
ZARZĄDZENIE NR 108/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 i 1000) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 196 000 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 184 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia  planu wydatków o kwotę 196 000 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 184 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: EA46B14E-37D3-45F4-BFBE-B5A4DD65B03C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 074 448,00 12 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 117 000,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 000,00 12 000,00

855 Rodzina 9 196 447,00 184 000,00

Wspieranie rodziny 2 000,00 184 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 184 000,00

53 102 597,98 196 000,00

85230

85504

Razem: 53 298 597,98

Strona 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 086 448,00

129 000,00

129 000,00

9 380 447,00

186 000,00

186 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: EA46B14E-37D3-45F4-BFBE-B5A4DD65B03C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 002 109,00 184 000,00 9 186 109,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 184 000,00 186 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 184 000,00 186 000,00

9 826 641,57 184 000,00 10 010 641,57

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: EA46B14E-37D3-45F4-BFBE-B5A4DD65B03C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 394 385,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 172 797,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 412,00 1 500,00

Zakup usług remontowych 248 959,00 - 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 925 006,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 925 006,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 309,00 - 2 691,00

Składki na Fundusz Pracy 1 216,00 - 384,00

Wynagrodzenia bezosobowe 47 350,00 - 15 650,00

Zakup usług pozostałych 388 725,00 18 725,00

750 Administracja publiczna 5 339 319,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 047 548,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 260,00 5 530,00

Zakup usług pozostałych 325 545,00 - 5 530,00

801 Oświata i wychowanie 13 586 615,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 662 008,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 410,00 - 36,00

Różne opłaty i składki 5 522,00 36,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 163,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 442,00 - 500,00

Podróże służbowe krajowe 993,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 641 131,00 12 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 181 500,00 12 000,00

Świadczenia społeczne 169 000,00 12 000,00

855 Rodzina 9 323 359,00 184 000,00

Wspieranie rodziny 46 560,00 184 000,00

Świadczenia społeczne 0,00 172 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 048,00 8 320,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 769,00 1 120,00

Składki na Fundusz Pracy 823,00 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 054,00

Zakup usług pozostałych 0,00 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 546,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 802 983,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 913 919,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 117,00 3 200,00

Zakup usług pozostałych 1 737 049,00 - 3 200,00

61 824 156,75 196 000,00

90002

Razem: 62 020 156,75

181 000,00

193 500,00

9 507 359,00

230 560,00

172 000,00

39 368,00

6 889,00

983,00

3 054,00

800,00

1 046,00

3 802 983,00

1 913 919,00

10 317,00

1 733 849,00

Strona 2

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4700

4100

4300

Rozdział Paragraf

60016

4170

4270

4110

4120

4170

4300

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 394 385,00

4 172 797,00

7 912,00

247 459,00

8 925 006,00

8 925 006,00

5 618,00

70005

75023

80101

832,00

45 790,00

31 700,00

407 450,00

5 339 319,00

4 047 548,00

320 015,00

13 586 615,00

7 662 008,00

9 374,00

5 558,00

62 163,00

27 942,00

1 493,00

2 653 131,00

4270

4300

4360

4430

4300

4410

3110

80146

85230

85504

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: EA46B14E-37D3-45F4-BFBE-B5A4DD65B03C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 002 109,00 184 000,00 9 186 109,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 184 000,00 186 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 172 000,00 172 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 320,00 8 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 120,00 1 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 160,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 054,00 3 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 546,00 546,00

9 826 641,57 184 000,00 10 010 641,57

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 108/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: EA46B14E-37D3-45F4-BFBE-B5A4DD65B03C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia o kwotę 184 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na wypłatę
świadczenia dobry start oraz pokrycie kosztów jego obsługi, zgodnie z par. 33 rozporządzenia Rady
Ministrów w sprawie szczególnych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U.
z 2018 r., poz.1061)

- dokonano zwiększenia o kwotę 12 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin
w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 536 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
podróży służbowych oraz ubezpieczenia mienia w ZS w Tujsku,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 18 725 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
obsługi przystani żeglarskiej w Rybinie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 530 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
usługi serwisowej urządzenia wielofunkcyjnego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
prowizji za pobór opłaty śmieciowej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
umowy zlecenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 673 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
szkolenia pracowników oraz kosztów prowizji bankowych dot. programu "Dobry Start" w GOPS
w Stegnie.

Id: EA46B14E-37D3-45F4-BFBE-B5A4DD65B03C. Podpisany Strona 1




